N° MP

2022-60 AO

2023-01A0

2023-02MA

2023-03 MA

2023-04 MA

2023-05 MA

2023-06 MA

2023-07 MA

2023-08 MA

2023-09 MA

2023-10MA

2023-11MA

OBJET

Acquisition de titres restaurant pour la
ville, le CCAS et la résidence autonomie

GROUPEMENT DE COMMANDE -

FOURNITURES ADMINISTRATIVES POUR

LES SERVICES MUNICIPAUX DES

COMMUNES DE TOULON ET DU PRADET

FOURNITURE ET LIVRAISON DE LIVRES
NON SCOLAIRES POUR LA BIBLIOTHEQUE

PRODUITS D'ENTRETIEN, NETTOYAGE ET

ANNEXES

PAPIERS ET PRODUITS CONNEXES

LOCATION TRANSPORT, MONTAGE ET
DEMONTAGE DE TENTES, CHAPITEAUX,
STRUCTURES ET EQUIPEMENTS ANNEXES

POUR LES BESOINS DE LA VILLE DU

PRADET

LOCATION DE SANITAIRES AUTONOMES
POUR LES MANIFESTATIONS ORGANISEES

PAR LA VILLE DU PRADET

LOCATION D'UNE BORNE A SELFIE POUR

LA FDLB 2023

ACHAT ET LOCATION D’ILLUMINATIONS
FESTIVES POUR LA VILLE DU PRADET

ORGANISATION, ANIMATION ET GESTION

DE L’ACCUEIL DE LOISIRS
SANS HEBERGEMENT, L’ACCUEIL
PERISCOLAIRE DU SOIR, LE

CONSEIL MUNICIPAL D’ENFANTS DE LA

VILLE DU PRADET

ACHAT DE FOURNITURES SCOLAIRES

ACHAT DE MATERIELS PEDAGOGIQUES
POUR LES SERVICES DE L'EDUCATION ET
DE LA PETITE ENFANCE DE LA VILLE DU

PRADET

N°LOT

CATEGORIE

SERVICES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

FOURNITURES

SERVICES

FOURNITURES

FOURNITURES

Etat des marchés publics notifiés en 2023

FORME

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ORDINAIRE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

NIVEAU DE PROCEDURE

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

MARCHE SANS PUBLICITE

CONFORMEMENT A

L'ARTICLE R.2122-9 CCP

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 90 000€ H.T

MAPA - DE 215 000€ H.T.

APPEL D'OFFRES

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA C

TITULAIRE

BIMPLI

NOUVELLE LIBRAIRIE
CHARLEMAGNE

MILLE PARESSE

SANOGIA

COLDIS

VAR CHAPITOT

WCLOC

MONSIEUR SELFIE

BLACHERE ILLUMINATIONS

ODEL VAR

Librairie CHARLEMAGNE

Librairie CHARLEMAGNE

Date de
Notification

16/01/2023

01/01/2023

18/01/2023

16/02/2023

16/02/2023

13/02/2023

28/02/2023

17/03/2023

02/05/2023

01/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

Date de fin

31/12/2026

31/12/2026

17/01/2026

31/12/2023

31/12/2023

12/02/2026

27/02/2027

19/03/2023

01/05/2027

03/09/2027

31/12/2025

31/12/2025

Durée

4 ans
(1an
reconductible 3

fois 12 mois)
4 ans

(1an
reconductible 3

fois 12 mois)
3 ans

(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

Dela
notification au
31/12/2023

De la
notification au
31/12/2023

3 ans
(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

3 jours

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(2 ans
reconductible 1
fois 24 mois)

30 mois

30 mois

Montant

Maximum par
période/an

250 000,00 €

30 000,00 €

7 000,00 €

60 000,00 €

30 000,00 €

60 000,00 €

15 000,00 €

2 080,00 €

50 000,00 €

800 000,00 €

25 000,00 €

15 000,00 €

DPGF



N° MP OBJET

Location, achat, maintenance matériel

2023-12 MA .
son et lumiere - MAINTENANCE

Location, achat, maintenance matériel
son et lumiere -
ACHAT MATERIEL TECHNIQUE

2023-13 MA

Location, achat, maintenance matériel
son et lumiere -
ACHAT CONSOMMABLES

2023-14 MA

MAINTENANCE PREVENTIVE ET
CURATIVE DU MATERIEL DE PROJECTION
NUMERIQUE DU CINEMA

LOCATION D’UNE PLATEFORME
ELEVATRICE DE PERSONNE (PEMP) POUR
LES BESOINS DE LA COMMUNE DU
PRADET

2023-15MA

2023-16 MA

PRESTATIONS D’IMPRESSION SUR DIVERS
SUPPORTS
POUR LA COMMUNE DU PRADET

2023-17 MA

MAINTENANCE PREVENTIVE ET
CURATIVE
DES INSTALLATIONS DE SECURITE
INCENDIE DE LA VILLE DU PRADET

2023-18 MA

MAINTENANCE DU MATERIEL DE

2023-19DEV
PROJECTION NUMERIQUE DU CINEMA

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU

PRADET: Démolition, magonnerie et
nettoyage

2023-20A0

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: électricité courants fort et faible

2023-21A0

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Menuiserie Alu et acier,
serrurerie, métallerie et clotures

2023-23A0

N°LOT

CATEGORIE

SERVICES

FOURNITURES

FOURNITURES

SERVICES

FOURNITURES

FOURNITURES

SERVICES

SERVICES

TRAVAUX

TRAVAUX

TRAVAUX

Etat des marchés publics notifiés en 2023

FORME

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

COMPOSITE (DPGF +
BONS DE
COMMANDE)

MARCHE
ORDINAIRE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

COMPOSITE (DPGF +
BONS DE
COMMANDE)

COMPOSITE (DPGF +
BONS DE
COMMANDE)

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

NIVEAU DE PROCEDURE

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - 90 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

MAPA - DE 215 000€ H.T.

-40 000€ H.T.

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

TITULAIRE

LCAS (Light Création

Audio/Vidéo Services)

SYNAPSE

CONCEPT GROUP

CINE DIGITAL MARSEILLE

NEWLOC PACA

DULLAC

MECI

CINE DIGITAL MARSEILLE

BUSSONE FRERES

JP FAUCHE

FTTS

Date de
Notification

10/08/2023

21/08/2023

09/08/2023

:3Démarrage : 22 novel

28/09/2023

19/09/2023

22/08/2023

22/08/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

Date de fin

09/08/2026

20/08/2026

08/08/2026

21/11/2026

31/12/2026

19/09/2026

21/08/2027

21/11/2023

18/10/2027

18/10/2027

18/10/2027

Montant
Maximum par
période/an

Durée

3 ans
(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

4 000,00 €

3ans
(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

20 000,00 €

3ans(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

7 000,00 €

3ans(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

3 ans et
3 mois

3 ans
(1an
reconductible 2
fois 12 mois)

15 000,00 €

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

15 000,00 €

3 MOIS 4 000,00 €

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

300 000,00 €

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

300 000,00 €

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

300 000,00 €

DPGF

1600€/AN

26 400€/AN

5525/an

375,00 €



N° MP

2023-24A0

2023-25A0

2023-26A0

2023-27A0

2023-28A0

2023-29A0

2023-30MA

2023-31MA

2023-32MA

2023-33MA

2023-35MA

OBJET

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Charpente bois, étaiement et
couverture

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Faux plafond, sol souple et
peinture

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Etanchéité

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Plomberie et zinguerie

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: Chauffage

TRAVAUX ET ENTRETIEN "TOUS CORPS
D'ETAT" POUR LA COMMUNE DU
PRADET: VRD et préfabriqué

POSE, CONNECTIQUE, MAINTENANCE ET
DEPOSE D’ILLUMINATIONS FESTIVES

LOCATION D'UN MIROIR A SELFIE MDLM
2023
ETUDES DE FAISABILITE POUR LA
CREATION D’UN STADE DE PROXIMITE
VTT LUDIQUE SUR LE TERRAIN DE LA
VOULTE

PRESTATIONS D'INSERTION POUR
L'ENTRETIEN DES ESPACES NATURELS ET
PROPRIETES COMMUNALES

PRESTATIONS DE MOE POUR LA
REQUALIFICATION DES TERRAINS DE
TENNIS

N°LOT CATEGORIE

5 TRAVAUX
6 TRAVAUX
7 TRAVAUX
8 TRAVAUX
9 TRAVAUX
10 TRAVAUX

SERVICES

FOURNITURES

SERVICES

SERVICES

SERVICES

Etat des marchés publics notifiés en 2023

FORME

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

ACCORD-CADRE A
BONS DE
COMMANDE

MARCHE
ORDINAIRE

MARCHE
ORDINAIRE

MARCHE
ORDINAIRE

MARCHE
ORDINAIRE

MARCHE
ORDINAIRE

NIVEAU DE PROCEDURE

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

APPEL D'OFFRES

- 90 000€ H.T.

- 90 000€ H.T.

- 40 000€ H.T.

- 215 000€ H.T.

-90 000€ H.T.

TITULAIRE

ALPHA SERVICES

ETS 83

ALPHA SERVICES

SNEF

SNEF

EIFFAGE

DALKIA ELECTROTECHNICS

PRESTIGE EVENEMENTS

BIKESOLUTIONS

ASSOCIATION FRAT

BE ISAP

Date de
Notification

18/10/2023

20/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

27/09/2023

06/10/2023

18/11/2023

2 démarrage des preste

20/12/2023

Date de fin

18/10/2027

20/10/2027

18/10/2027

18/10/2027

18/10/2027

18/10/2027

26/05/2024

08/10/2023

02/03/2024

01/01/2024

19/12/2025

Durée

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

8 MOIS

3 JOURS

105 jours

4 ans
(1an
reconductible 3
fois 12 mois)

24 MOIS

Montant

Maximum par

période/an

200 000,00 €

200 000,00 €

200 000,00 €

300 000,00 €

300 000,00 €

300 000,00 €

DPGF

59979,00 €

3560,00 €

8900,00 €

30000€/AN

15 200,00 €



